АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021 г.                                                                                                          № 4
поселок Мирской

Об установлении лимита потребления
природного газа на 2021 год

На основании пункта 5 статьи 9 Устава Мирского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
       1. Установить лимиты объемов потребления природного газа в администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в 2021 году (прилагается).
      2. Обеспечить строгий контроль за рациональным использованием выделенных лимитов потребления природного газа.
      3. Обеспечить заключение контрактов с поставщиками газа на 2021 год.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                           И.Б.Костенко

                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                                                                                             Мирского сельского поселения
                                                                                                                                              Кавказского района
                                                                                                                                              от 11.01.2021г. №

Лимит объемов потребления природного газа
в администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в 2021 году

	год
	I квартал
	II квартал
	IV квартал

	Объем потребления в тыс.м3
	Стоимость газа с НДС, тыс.руб.
	Объем потребления в тыс.м3
	Стоимость газа с НДС, тыс.руб.
	Объем потребления в тыс.м3
	Стоимость газа с НДС, тыс.руб.
	Объем потребления в тыс.м3
	Стоимость газа с НДС, тыс.руб.

	3,797
	28,537
	1,923
	14,284
	0,349
	2,592
	1,525
	11,661

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района 		                                                                                                                                      И.Б.Костенко

[bookmark: RANGE!A1:D86]
image1.emf